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Dział 1. STRUKTURA I BILANS BEZROBOTNYCH 
1.1. Struktura bezrobotnych
 
 Bezrobotni Bezrobotni, którzy Bezrobotni zarejestrowani

Wyszczególnienie zarejestrowani podjęli pracę ogółem w tym z prawem 
do zasiłku

w miesiącu sprawozdawczym w końcu mies. sprawozdawczego
razem kobiety razem kobiety razem kobiety razem kobiety

 
 0 1 2 3 4 5 6 7 8
 
 Ogółem (w. 02+04) 01 287 167 140 67 2462 1401 316 200
 
 poprzednio pracujące 02 253 146 131 62 2251 1258 315 199
 
 

z tego
osoby

 w tym zwolnione z przyczyn
 dotyczących zakładu pracy 03 12 9 14 10 126 75 51 32

 
 dotychczas niepracujące 04 34 21 9 5 211 143 1 1
 
 Wybrane kategorie bezrobotnych (z ogółem) 
 
 Zamieszkali na wsi 05 129 82 61 22 1106 658 160 111

 
  w tym posiadający gospodarstwo rolne 06 0 0 0 0 14 9 4 3
 
 

Osoby w okresie do 12 miesięcy od dnia 
ukończenia nauki 07 13 9 4 3 25 20 4 3

 
 Cudzoziemcy 08 0 0 1 1 7 6 0 0

 
 Bez kwalifikacji zawodowych 09 70 35 23 10 558 320 54 36
 
 Bez doświadczenia zawodowego 10 43 28 19 10 323 213 1 1
 
 

Kobiety, które nie podjęły zatrudnienia po 
urodzeniu dziecka 11 X 14 X 2 X 320 X 13

 
 

Osoby będące w szczególnej sytuacji na 
rynku pracy 12 242 137 95 46 1958 1127 215 131

 
 do 30 roku życia 13 91 57 46 21 552 379 53 38
 
 w tym do 25 roku życia 14 56 37 30 13 273 181 19 15
 
  z długotrwale bezrobotne 15 81 46 31 14 1186 702 0 0
 
 wiersza powyżej 50 roku życia 16 54 26 21 10 658 255 126 63
 
 

 12 korzystające ze świadczeń z pomocy 
społecznej 17 0 0 0 0 1 1 0 0

 
 

posiadające co najmniej jedno 
dziecko do 6 roku życia 18 26 19 10 4 365 324 46 39

 
 

posiadające co najmniej jedno 
dziecko niepełnosprawne do 18 roku 
życia

19 3 3 0 0 8 8 1 1

 
 niepełnosprawni 20 21 11 9 6 230 119 40 24
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Dział 1.3. Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu 
 Bezrobotni objęci aktywnymi formami przeciwdziałania bezrobociu
 

Wyszczególnienie
w miesiącu sprawozdawczym
kończącym udział w wybranej

formie

w końcu miesiąca
sprawozdawczego biorący udział

w wybranej formie
razem kobiety razem kobiety

 0 1 2 3 4 
 Prace interwencyjne 67 1 1 63 29
 Roboty publiczne 68 4 3 25 8
 Szkolenie 69 3 1 1 1
 w tym w ramach bonu szkoleniowego 70 0 0 0 0
 Staż 71 20 18 209 163
 w tym w ramach bonu stażowego 72 0 0 0 0
 Przygotowanie zawodowe dorosłych 73 0 0 1 1
 Prace społecznie użyteczne 74 3 3 18 5
 w tym w ramach PAI 75 0 0 0 0
 Świadczenie aktywizacyjne 76 0 0 0 0
 Grant na telepracę 77 0 0 0 0
 Refundacja składek na ubezpieczenie społeczne 78 0 0 0 0
 Dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie 

skierowanego bezrobotnego powyżej 50 roku życia 79 3 2 19 5
 w tym powyżej 60 roku życia 80 0 0 2 0

Zakończyły określony w umowie okres prowadzenia 
działalności gospodarczej 81 20 13 X X 
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DZIAŁ 2. OSOBY POSZUKUJĄCE PRACY, OSOBY UPRAWNIONE DO DODATKU AKTYWIZACYJNEGO, CUDZOZIEMCY 
 Wyszczególnienie Razem Kobiety Razem Kobiety
 w miesiącu

sprawozdawczym
w końcu miesiąca
sprawozdawczego

 0 1 2 3 4 
 Osoby, które nabyły

uprawnienie do dodatku
skierowane przez powiatowy 
urząd pracy 01 0 0 0 0

 aktywizacyjnego w wyniku
podjęcia zatrudnienia z własnej inicjatywy 02 12 9 33 19

 Zarejestrowani jako cudzoziemcy z prawem do zasiłku 03 0 0 0 0
 w tym z krajów EOG oraz Szwajcarii 04 0 0 0 0
 Zarejestrowani jako cudzoziemcy bez prawa do zasiłku 05 0 0 7 6
 w tym z krajów EOG oraz Szwajcarii 06 0 0 1 1
 Polacy z prawem do zasiłku transferowego 07 1 0 5 1
 Poszukujący pracy 08 3 0 40 14
 w tym niepełnosprawni niepozostający w zatrudnieniu 09 0 0 25 8
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DZIAŁ 3. WOLNE MIEJSCA PRACY I MIEJSCA AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ 
 Zgłoszone w miesiącu sprawozdawczym W końcu miesiąca 

sprawozdawczego
 Wyszczególnienie

razem z rubr. 1 dotyczące pracy razem
w tym

niewykorzystane
subsydiowanej z sektora 

publicznego sezonowej dłużej niż 30 dni

 0 1 2 3 4 5 6 
 Ogółem wolne miejsca pracy i

miejsca aktyw. zawod. (w.02+03) 01 346 39 35 215 333 14
 zatrudnienie lub inna praca 

zarobkowa 02 316 9 29 215 317 14
 z miejsca aktywizacji zawodowej 03 30 30 6 X 16 0
 o z staże 04 28 28 4 X 14 0
 g

ó
t
e

przygotowanie zawodowe 
dorosłych 05 0 0 0 X 0 0

 ł
e

g
o

prace społecznie 
użyteczne 06 2 2 2 X 2 0

 m dla niepełnosprawnych 07 0 0 0 0 0 0
 dla osób w okresie do 12 m-cy

od dnia ukończenia nauki 08 0 0 0 0 0 0
 w ramach testu rynku pracy 09 109 0 0 37 109 0
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Dział 4. ZGŁOSZENIA ZWOLNIEŃ I ZWOLNIENIA GRUPOWE, ZWOLNIENIA MONITOROWANE
 

W miesiącu sprawozdawczym W końcu miesiąca sprawozdawczego
Wyszczególnienie z sektora

publicznego
z sektora

prywatnego
z sektora

publicznego
z sektora

prywatnego
zakłady osoby zakłady osoby zakłady osoby zakłady osoby

 
 0 1 2 3 4 5 6 7 8
 
 Zgłoszenia zwolnień grupowych 01 0 0 0 0 0 0 0 0
 
 Zwolnienia grupowe 02 0 0 0 0 X X X X
 
 Zwolnienia monitorowane 03 0 0 0 0 X X X X
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0

35
3

29
5

 
pozos-
taw

a-
3-6

04 
378

199
170

2
X 

246
98

55
27

94
0

51
0

29
5

 
nia
bez

6-12
05 

503
283

217
6

X 
345

128
58

81
129

0
85

1
39

3
 

pracy
w

 m
-c

12-24
06 

550
300

241
X 

550
549

113
54

548
156

0
75

1
52

5
 

pow
. 24

07 
495

324
245

X 
495

493
61

16
492

170
1

100
0

70
19

 
18-24

08 
273

181
138

13
70

273
273

273
78

X 
0

58
1

14
1

 
25-34

09 
629

437
305

7
240

486
279

X 
283

X 
0

186
1

21
8

 
W

iek
35-44

10 
655

400
290

4
310

407
X 

X 
342

X 
1

110
4

48
8

 
45-54

11 
481

250
193

1
211

368
X 

X 
244

234
0

11
2

71
8

 
55-59

12 
261

133
107

0
121

261
X 

X 
133

261
0

0
0

52
8

 
60 lat i w

ięcej
13 

163
X 

73
0

93
163

X 
X 

106
163

0
0

0
24

7

Syriusz: 02140 - O
leśnica - w

yk. Janusz Janicki dn. 11.08.2021
Strona 3



 
Bezrobotni zarejestrow

ani
Liczba bezrobotnych będących w

 szczególnej sytuacji na rynku pracy
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